



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04100001 - DATA: 04/10/2022 - VALOR: R\$ 9.272,50

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/10/2022	LIQUIDAÇÃO	259	2022	9.272,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
35	AGENDA DIÁRIA/TELEFÔNICA, FORMATO 14X20CM - 392 PAGES	35.00	6,80	238,00
37	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO	50.00	0,90	45,00
38	BLOCO AUTO-ADESIVO 76X102MM AM C/100FLS PC/04UNID	75.00	2,90	217,50
40	BORRACHA BRANCA TIPO VINIL, C/ CAPA PROTETORA ERGONÔMICA, ATÓXICA	100.00	1,20	120,00
42	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIETILENO	150.00	5,12	768,00
46	CANETA ESFEROG. PONTA EM AÇO 1.0 MM AZUL/PRET	250.00	0,95	237,50
47	CANETA MARCA TEXTO	150.00	1,50	225,00
1450	Calculadora 12 dígitos teclas pequenas.	30.00	8,90	267,00
1637	BORRACHA BICOLOR	75.00	0,80	60,00
1674	Caneta esferográfica ponta aço 0,7mm azul/preta/vermelha	500.00	0,80	400,00
1682	CANETA ESFEROG. PONTA POROSA N 05 - AZUL/PRETA/VERMELHA	250.00	0,95	237,50
1780	Calculadora 12 digitos teclas grandes.	15.00	8,90	133,50





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Unitário	Valor Total
2203	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRILICO 3 BANDEJAS	50,00	31,00	1.550,00
59	ENVELOPE 260X360MM COR/ AMARELO/MARROM	1000,00	0,70	700,00
183	FORMULARIO CONTÍNUO ``RECIBO DE PAGAMENTO`` 2 VIAS, C/BLOQUEIO	2,00	145,00	290,00
1142	FITA GOMADA 38mm X 50m	30,00	10,00	300,00
2255	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS 1 VIAS	2,00	145,00	290,00
1642	PAPEL A4, 210 X 297, RESMA C/ 500FLS.	100,00	20,00	2.000,00
78	PASTA CLASSIFICADOR C/ESPIRAL DUPLO	70,00	8,65	605,50
1681	PASTA REGISTRADORA AZ 35X25X8cm C/ROTULO	100,00	5,88	588,00

Quantidade:1	Total: 9.272,50
---------------------	------------------------

